

NOTICE

Subject: Petition of Vishwanath Narayan Mankar for under Section 142, 146 & 149 of the Electricity Act 2003 for Non-compliance of the Order passed by CGRF in Case No. 55 of 2013 Order No. CGRF/AMZ/220 dated 18.07.2013.

- **Case No. 104 of 2014**

Vishwanath Narayan Mankar has submitted a Petition under affidavit on 02.01.2014 under Sections 142,146 & 149 of the Electricity Act 2003 for Non-compliance of the Order passed by CGRF Akola in Case No. 55 of 2013 Order No. CGRF/AMZ/220 dated 18.07.2013.

The main prayers of the Petitioner are as under -

“१. प्रतिवादी वितरण परवानेधारकाने मा. आयोगाद्वारा निर्देशित विनियमांचा अपमान केल्यामुळे त्यांचेवर वीज अधिनियम २००३ याच्या कलम १४२, १४६ व १४९ नुसार कार्यवाही करण्यात यावी ही प्रार्थना.

२. याचिकाकर्त्यास त्याच्या मुळ बी. पी.एल. वर्गवारीनुसार दराची व योग्य विज वापराची देयके नियमित पुरविण्याबाबत प्रतिवादीस मा. आयोगाचा आदेश व्हावा ही प्रार्थना.

३. प्रतिवादीकडून याचिकाकर्त्यास मा. ग्राहक तक्रार निवारण मंचाकडून पारित आदेशानुसार देयक पुरविण्याचा मा. आयोगाचा आदेश व्हावा ही प्रार्थना.

४. याचिकाकर्त्यास सादर याचिका सादर करण्यास लागलेला खर्च म्हणून रुपये १५०००/- प्रतिवादीकडून वसूल करून याचिकाकर्त्यास देण्याचा मा. आयोगाचा आदेश व्हावा ही प्रार्थना.

५. प्रतिवादीकडून सेवेत त्रुटी दर्शविल्याने त्याची नुकसान भरपाई म्हणून याचिकाकर्त्यास मा. आयोगास योग्य वाटेल ती नुकसान भरपाई देण्याचा मा. आयोगाचा आदेश व्हावा ही प्रार्थना.

६. मा. आयोगासमोरील कार्यवाही संबंधी आवश्यक त्या वेळी अधिकचे निवेदन सादर करण्याचा व याचिकेमध्ये जरूर भासल्यास दुरुस्ती करण्याची तथा अतिरिक्त कागदपत्रे दाखल करण्याची मा. आयोगाने अनुमती द्यावी ही प्रार्थना.

७. मा. आयोगाने इतर न्यायाचे आदेश याचिकाकर्त्यास हक्कात करावेत ही प्रार्थना.

3. I am directed to communicate that the Hearing in the above matter will be held in the presence of the authorised consumer representatives on **Tuesday, 05 August, 2014 at 12.00 hrs** in the office of the Commission at 13th floor, Centre No.1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Mumbai - 400 005.

4. The Petitioner is directed to serve a copy of the above mentioned Petition along with its accompaniments (both in soft and hard version) to the Respondent and the authorized consumer representatives, whose addresses are given below.
5. The Respondent is directed to submit its say, if any, on the above mentioned Petition with a copy served to the Petitioner and the authorised consumer representatives.

Sd/-
(R.S.Sonawane)
Dy. Director (Legal)

Vishwanath Narayan Mankar
At Post Pimpalgaon Kale,
Tal. - Jalgaon Jamod
District - Buldhana
E-mail :- pramodk881@gmail.com

Petitioner

The Executive Engineer,
Maharashtra State Electricity Distribution Co Ltd.,
Malkapur Divisional Office, Malkapur,
Tal. - Malkapur, District - Buldhana
E-mail :- eemalkapur@mahadiscom.in

Respondent

Cc: Consumer Representatives:

Prayas (Energy Group)
Amrita Clinic, Athvale Corner,
Lakdipool-karve Road Junction,
Deccan Gymkhana, Karve Road,
Pune 411 004.
E-mail: peg@prayaspune.org

The General Secretary,
Thane Belapur Industries Association,
Rabale Village, Post Ghansoli,
Plot P-14, MIDC,
Navi Mumbai 400 701
E-mail: tbia@vsnl.com

Mumbai Grahak Panchayat,
Grahak Bhavan,
Sant Dynaneshwar Marg,
Behind Cooper Hospital,
Vile Parle (West),
Mumbai 400 056
E-mail: mgpanchayat@yahoo.com

Maharashtra Chamber of Commerce,
Industry & Agriculture,
Oricon House, 6th floor,
12 K. Dubash Marg, Fort,
Mumbai - 400 001
(Nashik Branch)
E-mail : maccia.nsk@gmail.com

Vidarbha Industries Association,
1st Floor, Udyog Bhavan,
Civil Line, Nagpur 440 001.
E-mail: rkengg@gmail.com

Superintending Engineer (TRC)
Maharashtra State Electricity Distribution Co Ltd.,
Prakashgad, Plot No. G-9,
Anant Khanekar Marg,
Bandra (East), Mumbai - 400 051
E-mail :- setrc@mahadiscom.in